РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 265
                                                                                                                    26 декабря 2014 года

О повышении фонда оплаты труда  Главы городского поселения город Макарьев, лиц замещающих должности муниципальной службы, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, работникам  администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Костромской области от 09 ноября 2007 года №210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области», Положения о муниципальной службе в Администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Совета депутатов от (26.11.2008 года №240,  с изменениями  от 31.09.2009 года № 271,  27.12.2010 года № 397 ,  29.10.2012 года № 127),  решениями от 29.05.2012 года №№ 90, 91 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов второго созыва
РЕШИЛ:

1. Увеличить фонд оплаты труда Главы городского поселения город Макарьев,  лиц замещающих должности муниципальной службы, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, работникам  администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района с 1 января 2015года с учетом уровня инфляции  на 10%, в пределах ассигнований, утвержденных  решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района  о бюджете городского поселения город Макарьев на 2015 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую финансово-экономическую  комиссию (председатель Макарычева Т.В.).

Глава городского поселения                                                  Председатель Совета депутатов

Город Макарьев                             С.ИЛЬИН                                                          Н. МОКИНА

_1478506254.bin